高 精 度 高 速 3 D 测 量
3840 points/profile
重 复 精 度0.4μm
测 量 距 离
8-250mm
p 自主研发核心芯片：核心专利技术，定制芯片开发。
p 超高精度检测：横向轮廓数据最高3840点，可以超精细呈现被测物形状，实现超高精度测量。
p 丰富的SDK接口：可与HALCON, VISIONPRO,  LABVIEW, QT, C/C++/C#等开发环境灵活对接。

技术参数
型号(NPN) LS-1009 LS-1015 LS-1016 LS-1030 LS-1060 LS-1120
订货号 1005517 1005518 1005519 1005520 1005521 1005522
基准距离 20mm 50mm 55mm 80mm 200mm 270mm
测量范围
Z轴
(高度)
±2.3mm
(F.S.=4.6mm)
±5mm
(F.S.=10mm)
±5mm
(F.S.=10mm)
±15mm
(F.S.=30mm)
±37mm
(F.S.=74mm)
±80mm
(F.S.=160mm)
X轴
(宽度)
近 8.5mm 15mm 15.3mm 27mm 51mm 94mm
远 8.7mm 15.7mm 15.9mm 30mm 60mm 120mm
全幅视野扫描频率 最高可达2300profiles/s
轮廓数据点数*1 1024点
线性 Z轴(高度)*2 ±0.1%F.S.
重复精度*3 Z轴(高度)*4 0.4μm 0.8μm 0.8μm 3μm 8μm 20μm
分辨率
Z轴(高度) 0.15μm 0.3μm 0.3μm 0.9μm 2μm 5μm
X轴(宽度) 8.5μm 15.4μm 15.5μm 29.5μm 59μm 118μm
光源
类型 蓝色半导体激光
波长 405nm
激光等级 2M
数据接口 GigE千兆以太网
温度特性*5 0.01%F.S./℃
环境耐性
外壳防护等级 IP67
环境温度 0至+50℃
环境湿度 20至80%(无冷凝)
振动 10至57Hz 双振幅1.5mm，X、Y、Z方向各2小时
抗冲击 15g半正弦冲击，周期6ms，从X、Y、Z三个方向的正负方向冲击
输入电压 +24V DC
材料 铝
重量 约800g 约800g 约800g 约810g 约870g 约930g
*1：可变更轮廓数据间隔。更改后，X方向的分辨率也变动。
*2：测量目标物为立仪标准物体。在经过64次平滑处理和8次平均化后测得的轮廓数据。
*3：在基准距离上取4096次平均值即为该值。
*4：测量目标物为立仪标准物体。使用高度/位置工具在初始设定区域测量的高度平均值即为该值。
*5：在标准的测试环境中测试铝合金中标准块的参数。
3D工业视觉传感器
LS-1000系列